
HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

ZB1 Jenbach Bahnhof                ab 06:52 07:48 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:11 17:11

ZB1 Mayrhofen Bahnhof              an 07:47 08:41 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:01 18:01

Mayrhofen Bahnhof (Steig C) 07:55 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:35 14:45 15:40 17:10 18:10

Mayrhofen Postamt 07:57 08:47 09:42 10:42 11:42 12:42 13:37 14:47 15:42 17:12 18:12

Mayrhofen Penkenbahn 07:59 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:39 14:49 15:44 17:14 18:14

Mayrhofen Rauchenwald 08:00 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:40 14:50 15:45 17:15 18:15

Mayrhofen Stillupklamm 08:02 08:52 09:47 10:47 11:47 12:47 13:42 14:52 15:47 17:17 18:17

Finkenberg Gstan Grazerau 08:04 08:54 09:49 10:49 11:49 12:49 13:44 14:54 15:49 17:19 18:19

Finkenberg Zollhäusl 08:05 08:55 09:50 10:50 11:50 12:50 13:45 14:55 15:50 17:20 18:20

Finkenberg Dorf 08:07 08:57 09:52 10:52 11:52 12:52 13:47 14:57 15:52 17:22 18:22

Finkenberg Almbahnen 08:08 08:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:48 14:58 15:53 17:23 18:23

Finkenberg Teufelsbrücke 08:09 08:59 09:54 10:54 11:54 12:54 13:49 14:59 15:54 17:24 18:24

Finkenberg Gh Persal 08:10 09:00 09:55 10:55 11:55 12:55 13:50 15:00 15:55 17:25 18:25

Finkenberg Innerberg 08:14 09:04 09:59 10:59 11:59 12:59 13:54 15:04 15:59 17:29 18:29

Vorderlanersbach Bärdille 08:15 09:05 10:00 11:00 12:00 13:00 13:55 15:05 16:00 17:30 18:30

Vorderlanersbach Rastkogelbahn I I I I I I I I I I I

Lanersbach Eggalmbahnen/Tux-Center 08:22 09:12 10:07 11:07 12:07 13:07 14:02 15:12 16:07 17:37 18:37

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

Gruppen ab 10 Personen am Vortag bis 12:00 Uhr anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Lanersbach Eggalmbahnen/Tux-Center 08:08 09:08 09:43 10:43 11:43 12:43 14:13 15:43 16:43

Vorderlanersbach Rastkogelbahn I I I I I I I I I

Vorderlanersbach Bärdille 08:12 09:12 09:47 10:47 11:47 12:47 14:17 15:47 16:47

Finkenberg Innerberg 08:16 09:16 09:51 10:51 11:51 12:51 14:21 15:51 16:51

Finkenberg Gh Persal 08:20 09:20 09:55 10:55 11:55 12:55 14:25 15:55 16:55

Finkenberg Teufelsbrücke 08:21 09:21 09:56 10:56 11:56 12:56 14:26 15:56 16:56

Finkenberg Almbahnen 08:22 09:22 09:57 10:57 11:57 12:57 14:27 15:57 16:57

Finkenberg Dorf 08:23 09:23 09:58 10:58 11:58 12:58 14:28 15:58 16:58

Finkenberg Zollhäusl 08:25 09:25 10:00 11:00 12:00 13:00 14:30 16:00 17:00

Finkenberg Gstan Grazerau 08:26 09:26 10:01 11:01 12:01 13:01 14:31 16:01 17:01

Mayrhofen Stillupklamm 08:28 09:28 10:03 11:03 12:03 13:03 14:33 16:03 17:03

Mayrhofen Umfahrungsstraße Spar 08:29 09:29 10:04 11:04 12:04 13:04 14:34 16:04 17:04

Mayrhofen Bahnhof (Steig C) 08:30 09:30 10:05 11:05 12:05 13:05 14:35 16:05 17:05

ZB1 nach Jenbach Bahnhof              ab 08:49 09:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 16:19 17:19

Mayrhofen Postamt 08:35 09:35 10:10 11:10 12:10 13:10 14:40 16:10 17:10

Finkenberg nach Lanersbach Eggalmbahnen und zurück.

Gültig von 06.12.2024 bis 21.04.2025

MONTAG BIS SONNTAG

Gratisbenutzung ausnahmslos nur mit Alpinschi- oder Snowboardausrüstung oder in Ski- bzw. Wintersportbekleidung nach

unaufgeforderter Vorlage eines gültigem Depotticket und ausschließlich auf folgendem Streckenabschnitt!

Mayrhofen - Finkenberger Almbahnen - Lanersbach Eggalmbahnen und

MONTAG BIS SONNTAG

Nur ein gültiger Liftpass - ohne Berücksichtigung der oben angeführten Beförderungsrichtlinien - ist für 

eine Gratisbenutzung nicht ausreichend!!!

Wintersportler aus Finkenberg werden gebeten den Ortsskibus zu benützen.

                               Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 (0)664 2519087 www.christophorus.at

Gültig von 06.12.2024 bis 21.04.2025

RED LINE 2024/2025
Mayrhofen  - Finkenberg Almbahnen  - Lanersbach Eggalmbahnen

4104

RED LINE 2024/2025
Lanersbach Eggalmbahnen  - Finkenberg Almbahnen  - Mayrhofen

4104


